Муниципальное общеобразовательное учреждение

Юдинская основная общеобразовательная школа

Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ № 116г.

От 01.09. 2011г.

«Об утверждении  Основной образовательной программы начального общего образования (ООП НОО) МОУ Юдинской ООШ»
На основании решения Педагогического Совета школы (протокол №1 от 29 .08.2011г),решения Совета школы (протокол №1 от 30.08.2011г.)
                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательной программы начального общего образования (ООП НОО) МОУ Юдинской  ООШ

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                      А.И. Бобешко